yang mampu menjaga peningkatan kualitas kehidupan dari satu generasi ke generasi berikutnya sebagaimana 
dimaksud dalam Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 59 Tahun 2017 Tentang Pelaksanaan Pencapaian 
Tujuan Pembangunan Berkelanjutan. 

SDGs berisi 17 (tujuh belas) tujuan dan 169 (seratus enam puluh Sembilan) target (“Tujuan dan Target SDGs”) yang 
merupakan rencana aksi global guna mengakhiri kemiskinan, mengurangi kesenjangan dan melindungi lingkungan. 
SDGs berlaku bagi seluruh negara (universal), sehingga seluruh negara tanpa kecuali negara maju memiliki

[...]

Yayasan KEHATI akan menerima donasi untuk kegiatan pelestarian keanekaragaman hayati dari SUCORINVEST 
SHARIA SUSTAINABILITY EQUITY FUND maksimum sebesar 1% (satu persen) per tahun yang dihitung secara harian 
dari Nilai Aktiva Bersih Produk berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga 
ratus enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan pada setiap 3 (tiga) bulan 
sekali. Untuk pembayaran pertama kali dilaksanakan setelah 3 (tiga) bulan sejak Tanggal Mulai Penawaran 
SUCORINVEST SHARIA SUSTAINABILITY EQUITY FUND yang dirinci pada cover Prospektus ini.

[...]

BIAYA YANG MENJADI BEBAN SUCORINVEST SHARIA SUSTAINABILITY EQUITY FUND  

a. Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 4,00% (empat persen) per tahun dihitung 
secara harian dari Nilai Aktiva Bersih SUCORINVEST SHARIA SUSTAINABILITY EQUITY FUND 
berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh 
enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

b. Imbalan jasa Bank Kustodian adalah maksimum sebesar 0,25% (nol koma dua puluh lima persen) per 
tahun dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih SUCORINVEST SHARIA SUSTAINABILITY EQUITY 
FUND berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus 
enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

c. Dana donasi  yang disalurkan kepada Yayasan Kehati untuk mendukung Tujuan Pembangunan 
Berkelanjutan/ Sustainable Development Goals (SDGs) maksimum sebesar 1% (satu persen) per tahun 
yang diperhitungkan secara harian dari Nilai Aktiva Bersih SUCORINVEST SHARIA SUSTAINABILITY 
EQUITY FUND berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga 
ratus enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap 3 (tiga) 
bulan sekali. Keterangan mengenai donasi dijelaskan lebih lanjut dalam Prospektus;   

d. Biaya transaksi Efek dan registrasi Efek; 
e. Biaya pembaharuan Prospektus yaitu biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan Prospektus